SEREM PRESTADOS NO FORNECIMENTO DE COFFE BREAK E
ORNAMENTACAO PARA AS SESSOES ORDINARIAS E DEMAIS EVENTOS
PROMOVIDOS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE

FAVORECIDO: 55.210.060 EZIO GEOVANNY CARLOS DOS SANTOS MARTINS -

ME — CNPJ Nº. 55.210.060/0001-20

VALOR GLOBAL: R$ 41.000,00 (QUARENTA E UM MIL REIS).

FUNDAMENTO LEGAL: O valor global proposto, por Unidade Gestora, conforme
demonstrado na planilha acima está inferior do teto de R$ R$ 62.725,59 (sessenta e
dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos) situação em que
a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, em seu artigo 75, inciso Il, permite a
CONTRATAÇÃO direta, por dispensa de licitação, e DECRETO Nº 12.343, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2024. Declaração de Dispensa emitidaida pela Presidente da Câmara e